
ZARZĄDZENIE Nr 14/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miasta
Przasnysz w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Regulamin został  uzgodniony w dniu 6 lutego 2020 r.  z organizacją związkową funkcjonującą
w Urzędzie Miasta w Przasnyszu.

§ 3. 
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  122/2019  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  31.10.2019  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miasta
Przasnysz.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


